

## Kontrolní rozpočet

Stavba : II/610 Brodce průtah

Staničení: 30,870 - 32,350

Zadavatel: KSÚS

Zhotovitel: Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.

Datum: 14.11.2018

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>Práce a dodávky HSV</b>							
<b>1 Zemní práce</b>							
1	221		Frézování vozovky s odvozem. Tl. 80mm	m3	1 495,680	350,00	523 488,00
<b>Zemní práce</b>				<b>Kč</b>			<b>523 488,00</b>
<b>5 Komunikace</b>							
3	221		Spojovací postřik do 0,5kg/m2	m2	18 696,000	11,00	205 656,00
4	221		Napojení na stávající komunikace	m2	49,000	450,00	22 050,00
5	221		Vyrovňávka z asfaltobetonu , prům .tl. 30 mm	t	1 430,240	1 400,00	2 002 336,00
6	221		Obrusná vrstva ACO 11 v tl. 50 mm	m2	18 696,000	290,00	5 421 840,00
7	221		Výšková úprava revizních šachet, vpustí a šoupat	ks	10,000	2 000,00	20 000,00
<b>Komunikace</b>				<b>Kč</b>			<b>7 671 882,00</b>
<b>9 Ostatní práce a konstrukce</b>							
8	221		Obnova VDZ, barva a def plast hladký	m2	1 125,000	360,00	405 000,00
9	221		DIO během výstavby	Kč	1,000	39 630,00	39 630,00
<b>Ostatní práce a konstrukce</b>							<b>444 630,00</b>
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>Kč</b>			<b>8 640 000,00</b>
<b>DPH 21%</b>				<b>Kč</b>			<b>1 814 400,00</b>
<b>Celkem vč.DPH 21%</b>				<b>Kč</b>			<b>10 454 400,00</b>